

# **JJ II STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB**

Skovbrynet 69  
2880 Bagsværd

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Jørgen Jørgensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|  |   |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... | 5 |
|--|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 12 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 13 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JJ II STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Skovbrynet 69  
2880 Bagsværd

e-mailadresse: jj-ml@mail.dk

CVR-nr: 30538943

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor** JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Egegårdsvej 39, 1  
2610 Rødovre  
DK Danmark  
CVR-nr: 63778710  
P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

Hovedaktiviteten har bestået af formueadministration.

Årets resultat andrager 1.682.389 kr.

Resultatet må betegnes som tilfredsstillende.

Der er ikke efter årets udgang indtruffet begivenheder med indvirkning på selskabets økonomiske situation.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|   | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.    |
|---|------|------------------|----------------|
| Eksterne omkostninger .....                           |      | -18.310          | -17.595        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                           |      | <b>-18.310</b>   | <b>-17.595</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>         |      | <b>-18.310</b>   | <b>-17.595</b> |
| Andre finansielle indtægter .....                     | 1    | 1.872.867        | 117.566        |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                 | 2    | -172.128         | -68.219        |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>               |      | <b>1.682.429</b> | <b>31.752</b>  |
| Skat af årets resultat .....                          | 3    | -40              | -6.969         |
| <b>Årets resultat .....</b>                           |      | <b>1.682.389</b> | <b>24.783</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                  |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen ..... |      | 350.000          | -500.000       |
| Overført resultat .....                               |      | 1.332.389        | 524.783        |
| <b>I alt .....</b>                                    |      | <b>1.682.389</b> | <b>24.783</b>  |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|  | Note     | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|--|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....     |          | 0                | 200.000          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....       | <b>4</b> | <b>0</b>         | <b>200.000</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b> .....                   |          | <b>0</b>         | <b>200.000</b>   |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... |          |                  | 2.575.928        |
| Tilgodehavende skat .....                          |          | 8.000            | 1.031            |
| Andre tilgodehavender .....                        |          | 9.000            | 9.000            |
| <b>Tilgodehavender i alt</b> .....                 |          | <b>17.000</b>    | <b>2.585.959</b> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |          | 3.620.247        | 843.584          |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....   |          | <b>3.620.247</b> | <b>843.584</b>   |
| Likvide beholdninger .....                         |          | 1.458.124        | 489.889          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....               |          | <b>5.095.371</b> | <b>3.919.432</b> |
| <b>Aktiver i alt</b> .....                         |          | <b>5.095.371</b> | <b>4.119.432</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat .....  |      | 3.587.283        | 2.254.894        |
| Forslag til udbytte .....  |      | 350.000          | 500.000          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>4.062.283</b> | <b>2.879.894</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 7.500            | 7.000            |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....                                |      | 337.430          | 330.698          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 688.158          | 901.840          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>1.033.088</b> | <b>1.239.538</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>1.033.088</b> | <b>1.239.538</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>5.095.371</b> | <b>4.119.432</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte<br/>indregnet<br/>under<br/>egenkapitalen</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
|                           | <b>kr.</b>                             | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>   |
| Egenkapital, primo .....  | 125.000                                | 2.254.894                    |  | 2.379.894    |
| Betalt udbytte .....      |  | -350.000                     | 350.000  | 0            |
| Årets resultat .....      |  | 1.682.389                    |  | 1.682.389    |
| Egenkapital, ultimo ..... | 125.000                                | 3.587.283                    | 350.000  | 4.062.283    |

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

|  | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.    |
|--|------------------|----------------|
| Gevinst ved salg af aktier i GLB REVISION<br>Statsautoriserede revisorer A/S | 1.843.310        | 0              |
| Kursgevinst på værdipapirer  | 0                | 20.760         |
| Andre renteindtægter   | 29.557           | 117.599        |
|  | <b>1.872.867</b> | <b>388.359</b> |

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

|   | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.   |
|---|----------------|---------------|
| Kurstab på værdipapirer                     | 114.171        | 5.176         |
| JJ Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab | 16.296         | 14.696        |
| Andre renteomkostninger                     | 41.661         | 48.347        |
|   | <b>172.128</b> | <b>68.219</b> |

## 3. Skat af årets resultat

|                                    | 2018<br>kr. | 2017<br>kr.  |
|------------------------------------|-------------|--------------|
| Aktuel skat                        |             | 6.969        |
| Ændring af udskudt skat            | 0           |              |
| Regulering vedrørende tidligere år | 40          | 0            |
|                                    | <b>40</b>   | <b>6.969</b> |

## 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandelen bestod af 25 % ejerandel i GLB REVISION Statsautoriserede revisorer A/S, Fændediget 13, 4600 Køge (CVR-nr. 30821963)

Kapitalandelen er solgt i 2018.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

|                                    | <b>2018</b> |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0           |